
PORTARIA Nº 45, DE 18  DE DEZEMBRO  DE 2020 
 

 

 
 

 
 

                                            EDGARD BRANDÃO JUNIOR, 
Secretário Executivo do Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por lei,  
 

 
RESOLVE: 

 
 

     Art. 1º - Exonerar o SR. FLAVIO 
SOUTO CASARINI JUNIOR portador do RG. nº 22.747.909-9 e do 

CPF. nº 192.775.038-58, do cargo de Coordenador de Programas e 

Projetos, em de 01 de janeiro de 2021.  
 

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor em 
01 de janeiro de 2021. 

 
 

 
 

Região do Grande ABC, 18 de dezembro de 2020. 
 

 
  

 
 

 

 
                         EDGARD BRANDÃO JUNIOR  

                       Secretário Executivo  
                    Consórcio Intermunicipal Grande ABC 

                  
 

 


